INDICAÇÃO N.º:

Manutenção em poste na rua Antônio Joaquim Santana,

na altura do nº 203  - Jardim Maria do Carmo.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipe que

reclama das péssimas condições do poste no local citado.

 “Bom dia tem um poste neste local quase caindo está tudo quebrado pq tem

placa de transito grudada nele dai passa caminhão bate na placa e só fica abalando o

poste q está quase pra cai. Tem como troca esse poste? Poste tá rachando de cima pra

baixo. Na foto não da pra ve muito bem mais ta perigoso. E ta rachado nele inteiro.”

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________

CONSIDERANDO que a situação atual do poste pode causar graves

acidentes;

 INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,

que seja realizada a vistoria e devidas providências no local acima mencionado.

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2022.

PÉRICLES RÉGIS

VEREADOR